
 

 Stránka 1 z 2 

Dodatek č. 1   č.j.1675/2017 

ke Smlouvě o dílo č. THS ND 2/2017 
na dodávku a realizaci úklidových služeb v Provozní budově B ND 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku (dále jen „Dodatek“) 
 

mezi 

I. Smluvní strany 

Objednatel:  Národní divadlo 
se sídlem:  Ostrovní 1, 112 31 Praha 1 
IČ:  00023337 
DIČ: CZ00023337 
zastoupené:   prof. MgA. Janem Burianem, ředitelem Národního divadla 
na straně jedné (dále jen „objednatel“)  

 

a 

 

Zhotovitel:      HONDL GLOBAL SERVICES, a.s. 
se sídlem: Huťská 371, 272 01 Kladno 
IČ:  28967968 
DIČ: CZ28967968  
zastoupený:  Ing. Jiřím Hondlem, statutárním ředitelem  
 
zapsaný v OR: u MS v Praze, oddíl B, vložka 15584 
na straně druhé (dále jen „zhotovitel“) 

 

takto 

II. Preambule 

1. Smluvní strany dle článku č.I. tohoto dodatku uzavřely dne 28.02.2017 Smlouvu o dílo 
č. THS ND 2/2017 na dodávku a realizaci úklidových služeb v Provozní budově B ND (dále jen 
„Smlouva“). Obě smluvní strany se dohodly na následující změně Smlouvy o dílo a to z důvodu navýšení 
minimální mzdy. 

III. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Smluvní strany sjednávají změnu výše uvedené Smlouvy, která spočívá ve změně jednotkových cen za 
provedený pravidelný a nepravidelný úklid v Provozní budově B,   uvedené v Příloze  č.1 a v Příloze č. 
2  výše uvedené Smlouvy. Přílohou tohoto dodatku označeného č. 1  je tedy aktualizovaná příloha č. 1  
a č. 2 Smlouvy, která obsahuje veškeré změny jednotkové ceny, a kterou se nahrazuje dosavadní 
příloha č. 1 a č. 2 Smlouvy. Tyto aktualizované přílohy jsou nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1. Nové 
ceny bude Dodavatel účtovat od měsíce následujícího po měsíci, ve kterém bude dodatek č. 1 podepsán 
oběma smluvními stranami. 

 

2. Nové znění Článku 6 odst. 1. – zní následovně:  

„6.1. Objednatel se zavazuje hradit dodavateli cenu za úklidové práce následujícím způsobem: 

6.1.1 měsíční paušál za pravidelný PB. B. příloha č.1 naceněná pro účely VZ (měsíc s 20-ti 
pracovními dny  37 711,-Kč bez DPH 

  Fakturace bude realizována dle skutečného počtu pracovních dní. 



 

 Stránka 2 z 2 

6.1.2. nepravidelné úklidové práce PB.B. 

  Půlroční paušál za nepravidelný úklid – příloha č.2 (položky s četností 2 x ročně)  

   12 389,50 Kč bez DPH 

  Roční paušál za nepravidelný úklid – příloha č. 2 (položky s četností 1 x ročně)  

   274,30 Kč bez DPH 

  Rozsah, způsob a doby provádění úklidových prací a technické požadavky jsou stanoveny 
v přílohách č. 1,2 a 4 této smlouvy. Fakturace bodu 6.1.1. proběhne podle skutečně 
odpracovaných dní v daném měsíci.  

V případě, že četnost a rozsah úklidu nebo skutečné výměry prostor, které jsou předmětem plnění Díla, 
budou odchylné od sjednaného rozsahu, sjednané četnosti a výměrů bude sjednaná cena upravena 
v souladu se skutečným provedeným stavem plnění díla, a to na základě sjednaných jednotkových cen.“  
Tyto mimořádné práce, tj. práce nad rámec běžného úklidu budou zajištěny až na základě vystavené 
objednávky vystavené objednatelem. Objednávka bude zaslána dodavateli na e-mail: 
dhondlova@hgs.cz. 

 

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti. 
2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění 

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 
3. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, přičemž každá smluvní strana obdrží po jednom 

vyhotovení. 

 

 
Příloha č.1 -  Pravidelný úklid PB B 
Příloha č. 2 – Nepravidelný úklid PB B 

 

 

V Praze dne ………..………………… V Praze dne ………..………………… 

Za dodavatele: Za objednatele: 

 

 

 

 ………..……….……………………  ………..……….……………………  
 Ing. Jiří Hondl prof. MgA. Jan Burian 
 statutární ředitel ředitel Národního divadla  


